¹ Starine XXVIII. p. 153—154.

² Fejer, Cod. IV/1. p. 321.

³ O knezu Domaldu i njegovim potomcima vidi ove rasprave: Milinović Šimun, Cetinski knez Domaldo, Zadar, 1886, str. 4—15; Gruber

Dane, Nelipić, knez Cetinski i Kninski, Zagreb, 1886, str. 3—7.; Klaić V., Bribirski knezovi od plemena Šubić do god. 1347., Zagreb, 1897. str. 28—25, 30—31, 35—36, 171. —

Zoloina (caecus)
eius possesio ab aqua Cerca usque ad Zadur.

Saracenus comes
iupanus Clisse, 1171.

Domaldus (1200.—1239.);
comes Jadera (1203.—1204.);
comes de Subenig (1210.);
acceptit a rege Andrea
Zettinam et Tril cum
omnibus pertinentiis (1210.);
comes Spalati (1212, 1214.);
comes Spalati et Sibenici (1216.);
comes Spalati (1217.—1219.);
comes Spalati (1229., 1235.).

Bozyn (Boyzen)

Rogerius (1239.)

Stana.

*

1223. ab Andrea rege privatur pos-
sessione ab aqua Cerca usque ad Za-
dur, quae comitibus de Berberio do-
natur.

*

1239. in castro Clich captus a Paulo
comite Zaladiensi.

Slovina.

Petrus comes Spalati (1272.)

Stepicius (Stepco) comes de Ceptina
(1272., 1277.).

Nema podataka, po kojima bi se moglo odrediti srodstvo između kneza Domalda i Nelipića. Možda je onaj Nelipić, koji se spominje god. 1244, bio sin Domaldo uz poznatoga sina Slovinju? No to nagađanje nema za sada nikakva temelja. Ali da je između Domalda i Nelipića bilo srodstva, zato imade očitih dokaza.

Knez Domald dobio je god. 1210. od kralja Andrije I. (II.) za svoje vijerne službe „terram quandam nostram Cetina et Tril“.¹ Sto trideset i pet godina poslije, naime 21. novembra 1345. kralj Ljudevit „perdona la lunga ribellione al

¹ Andreas . . . siquidem inter universos dilect. ac fidelis Domaldi, comitis de Scabenig, filii Saraceni comitis, laudabilem fidelitatem, fructuose commendamus memorie, quia cum quidam principes Hungarie, iniquum contra nos machinantes consilium, in Greciam ad filios Geyche cartas et nuncios transmisissent, ut et illos in Hungariam venientes, eorum consilio et auxilio adiuti, regnum nostrum usurparent, ipse Domaldus solitam fidelitatem semper servans integrum, cognito perfide legationis tenore, ipsos nuntios, cum iam Spalatum pervenissent, cepit, quod ad nos, una

cum cartis suis, compedis adduxit . . . ideo terram quandam nostram Cetina et Tril cum terris, culturis, eidem Domaldo et heredibus, in perpetuum (donamus) . . . Metae: ab Chrisova (Chiusova), Camenica (Kamenicza) et Ymot (Imoth), Sutozel, inde versus mare ad Wrulas (Vrulas); inde ad Zernounizam (Zernovnizam), inde ad Stilpez (Stlpec, Bilpez), inde ad Zer usque ad Stiber puz; inde currit ad Prel, ad Jaxim (Jakim), inde ad Laeten (Lacten), ad Crabonala Came-nitzta, ad Zavalam usque ad Beloy. Bulletino dalm. V. p. 55., Starine XXI. p. 251.